
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle, 
kvalitetssikre og forvalte vitenskapelig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med 
barn og unges psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling 
og informasjonsvirksomhet. RBUPs oppgaver følger av årlige oppdragsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjettvedtak.  
RBUP er en kompetanseorganisasjon som engasjerer drøyt 90 årsverk. Se www.r-bup.no for utfyllende info.

Forskningssjef
Forskningsavdelingen skal bidra til det vitenskapelig grunnlaget for 
psykisk helsearbeid i forhold til barn og unge. Samtidig skal  
avdelingen bidra til at forskningen bringes ut i klinikker og  
kommuner og at ny kunnskap tas i bruk. Forskningsavdelingen har 
en rolle med hensyn til å heve forskningskompetansen i kliniske og 
praksisnære miljøer og i å bidra til utdanning av forskere. 

Vi søker en engasjert og aktiv forskningssjef som vil videreutvikle og 
lede forskningsavdelingen og det faglige utviklingsarbeidet på RBUP 
Øst og Sør. Forskningsavdelingen har 13 faste forskere samt  
15 stipendiater. Forskningssjefen må identifisere seg med hele 
regionsenterets mandat. Forskningssjefen rapporterer til direktør og 
inngår i ledergruppen. 

Forskningssjefen må ha solid forskerkompetanse, minimum på  
dr. gradsnivå. Forskningserfaring og klinisk erfaring relatert til barn 
og unges psykiske helse og relevant ledererfaring er en fordel.

Evne til å stimulere medarbeidere og samarbeidspartnere til  
nytenkning, faglig utvikling og samhandling vil være sentralt. 
Forskningssjefen må trives med relasjonsbygging og å utvikle 
prosjekter og allianser både nasjonalt og internasjonalt. Vi søker en 
person med evne til å representere RBUP i forhold til andre  
forskningsmiljøer, myndigheter og relevante praksisfelt innen klinikk 
og førstelinje.

Nærmere informasjon ved påtroppende direktør Arild Bjørndal,  
tlf. 922 92 963 eller Liv S. Bøe i Delphi Consulting AS, tlf. 23 33 27 70.

Søknad merket 44713 og CV med publikasjonsliste og inntil fem 
publikasjoner sendes delphi@delphi-consulting.no innen  
10. oktober 2010. Alle søknader og henvendelser behandles 
konfidensielt, om ønskelig også overfor oppdragsgiver.

www.r-bup.no www.delphi-consulting.no


